
KULTURNÍ KRAJINA A JEJÍ SOUČÁSTI

Část krajiny, která je většinou u domu. Bývá ohrazena plotem a člověk ji využívá různě, 
například k odpočinku, k pěstování okrasných květin  i užitkových plodin nebo stromů.

Část krajiny, někdy i značně velká, kterou člověk využil pro pěstování ovocných stromů. Ty 
jsou většinou vysázeny v řadách.

Část krajiny, někdy i značně velká, kde rostou různé druhy trav i květin. Několikrát do roka 
ji člověk zpravidla seká.

Část krajiny, někdy i značně velká, kterou na první pohled poznáme podle velkého 
množství stromů, které zde rostou pohromadě. Rostou zde stromy jehličnaté i listnaté. 
Někdy je více listnatých, někdy jehličnatých.

Část krajiny, která se většinou na první pohled liší od okolí. Najdeme zde velké stroje, které 
člověk používá pro získávání nerostných surovin.

Část krajiny, kde člověk na větším území pěstuje různé plodiny.


	Snímek 1

